



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	966 070 781
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORBEAM AS
Forretningsadresse:	Alfarvegen 20 2816 GJØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Johannes Berger
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	04.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.10.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		45 179	42 041
Sum kostnader		45 179	42 041
Driftsresultat		-45 179	-42 041
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		46 493 607	13 024 800
Annen renteinntekt		123 057	152 160
Sum finansinntekter		46 616 664	13 176 960
Annen rentekostnad		121 690	1 344 868
Sum finanskostnader		121 690	1 344 868
Netto finans		46 494 974	11 832 092
Ordinært resultat før skattekostnad		46 449 796	11 790 052
Skattekostnad på ordinært resultat			14 048
Ordinært resultat etter skattekostnad		46 449 796	11 776 004
Årsresultat		46 449 796	11 776 004
Årsresultat etter minoritetsinteresser		46 449 796	11 776 004
Totalresultat		46 449 796	11 776 004
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		46 483 200	12 912 000
Overført fra annen egenkapital		-33 405	-1 135 996
Sum overføringer og disponeringer		46 449 796	11 776 004



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		17 668 700	17 668 700
Investeringer i tilknyttet selskap		12 775 150	12 775 150
Sum finansielle anleggsmidler		30 443 850	30 443 850
Sum anleggsmidler		30 443 850	30 443 850
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Fordring på datterselskap		46 493 607	13 024 800
Sum fordringer		46 493 607	13 024 800
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		196 246	127 257
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		196 246	127 257
Sum omløpsmidler		46 689 853	13 152 057
SUM EIENDELER		77 133 703	43 595 907
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		4 304 000	4 304 000
Overkurs		2 500	2 500
Sum innskutt egenkapital		4 306 500	4 306 500
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen egenkapital		26 344 003	26 377 407
Sum opptjent egenkapital		26 344 003	26 377 407
Sum egenkapital		30 650 503	30 683 907
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		46 483 200	12 912 000
Sum kortsiktig gjeld		46 483 200	12 912 000
Sum gjeld		46 483 200	12 912 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		77 133 703	43 595 907



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12	502 144 191	404 776 789
Annen driftsinntekt		24 547	16 525
Sum inntekter		502 168 738	404 793 314
Kostnader			
Varekostnad	4	311 240 649	264 583 817
Lønnskostnad	13	62 703 212	60 118 451
Avskr. på driftsmidler og imm. eiendeler	1	2 935 456	3 036 578
Annen driftskostnad	13	58 629 182	57 617 105
Sum kostnader		435 508 499	385 355 951
Driftsresultat		66 660 239	19 437 362
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	3	1 751 911	1 567 304
Annen renteinntekt		393 201	454 856
Annen finansinntekt		1 072 962	408 969
Sum finansinntekter		3 218 074	2 431 128
Annen rentekostnad		662 204	2 017 262
Annen finanskostnad		1 350 952	324 366
Sum finanskostnader		2 013 156	2 341 628
Netto finans		1 204 918	89 500
Ordinært resultat før skattekostnad		67 865 157	19 526 863
Skattekostnad på ordinært resultat	11	14 601 647	4 253 043
Ordinært resultat etter skattekostnad		53 263 510	15 273 820
Årsresultat	8	53 263 510	15 273 820
Minoritetsinteresser		3 615 608	1 048 921
Årsresultat etter minoritetsinteresser		49 647 902	14 224 899



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		49 647 902	14 224 899
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		96 483 200	26 919 087
Avsatt til annen egenkapital		-43 186 285	-10 509 271
Overført fra annen egenkapital		-53 296 915	-16 409 816



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Lisenser, EDB	1	1 788 392	2 203 520
Utsatt skattefordel	11	544 462	364 442
Goodwill	1		
Sum immaterielle eiendeler		2 332 854	2 567 962
Varige driftsmidler			
Aktiverte kostnader		2 312 267	2 714 606
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		8 346 689	9 379 920
Sum varige driftsmidler	1	10 658 956	12 094 526
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3		
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	3, 6	18 673 683	16 921 772
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
Investeringer i aksjer og andeler	2	518 045	512 045
Obligasjoner		468 017	410 059
Sum finansielle anleggsmidler		19 659 745	17 843 877
Sum anleggsmidler		32 651 555	32 506 364
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	60 021 627	50 404 232
Fordringer			
Kundefordringer		54 848 118	39 320 258
Andre fordringer		28 088 959	3 255 441
Sum fordringer	5	82 937 077	42 575 699
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	2		



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Markedsbaserte aksjer	2		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	31 017 930	5 994 478
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		31 017 930	5 994 478
Sum omløpsmidler		173 976 633	98 974 409
SUM EIENDELER		206 628 188	131 480 772

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 9	4 304 000	4 304 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs	8	2 500	2 500
Sum innskutt egenkapital		4 306 500	4 306 500

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	64 837 987	61 671 325
Udekket tap	8	-3 791 756	-3 682 547
Sum opptjent egenkapital		68 629 743	65 353 872

Sum egenkapital	8	72 936 244	69 660 373
------------------------	----------	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	10		
Utsatt skatt	11		

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	5	10 625 000	15 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		10 625 000	15 000 000

Sum langsiktig gjeld		10 625 000	15 000 000
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Leverandørgjeld		30 314 043	15 307 647
Betalbar skatt	11	14 781 666	4 319 408
Skattetrekk og andre trekk		13 663 007	10 643 057
Utbytte	8	46 483 200	12 912 006
Utbytte minoritet	8	3 506 393	982 281
Annen kortsiktig gjeld		14 318 634	2 656 001
Sum kortsiktig gjeld		123 066 944	46 820 400
Sum gjeld		133 691 944	61 820 400
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		206 628 188	131 480 772



**Konsernregnskap
2020**

**for
Norbeam AS**



NORBEAM AS

ÅRSBERETNING FOR 2020

Virksomhetens art

Norbeam AS, Gjøvik er morselskap i Norbeam-konsernet med datterselskap Ødegaard Engros AS, som er en servicegrossist for næringslivet og offentlig sektor med salg innenfor industri, helse og storforbruker. Ødegaard Engros AS driver fra leide lokaler i Ålesund med egne avdelinger i Molde, Kristiansund, Levanger, Steinkjer og Trondheim.

Marked vurderes som godt og konsernet har sunn og god økonomi.

Arbeidsmiljø/likestilling

Morselskapet har ingen ansatte.

I konsernet har det vært gjennomsnittlig 103 årsverk. I 2020 har sykefraværet vært på 5,9 %. 2020 har det ikke vært personskade som skyldes forhold på arbeidsplassen.

Datterselskapet, Ødegaard Engros AS, arbeider med ulike tiltak for å utvikle arbeidsmiljøet og for å heve kompetansen. Samtidig arbeider selskapet for å knytte til seg mennesker med forskjellig kompetanse og bakgrunn. Selskapet har et bevisst forhold til likestilling/diskriminering og kvinneandelen i administrative stillinger utgjør i underkant av 50 %. I bedriftens ledergruppe eller i styret er det ingen kvinner.

Konsernet har en klar rekrutteringsprofil og velger ut fra kvalifikasjoner og behov. Arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen bedømmes som god.

Ytre miljø

Konsernet driver ikke virksomhet som medfører forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Ødegaard Engros AS er ISO 9001:2015 og ISO 14001:2015 sertifisert.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Efter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med noter en fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsåret som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.



NORBEAM AS

Finansiell risiko

I 2020 økte omsetningen med 24% i forhold til 2019. En vesentlig del av veksten er smittevernutstyr knyttet til Covid 19 pandemien. Konsernet har god økonomi og lav finansiell risiko. Markedsrisiko vurderes som moderat, tross skjerpet konkurranse. Likviditetssituasjonen pr. 31.12.2020 er tilfredsstillende og konsernet har god tilgang til likvider.

Konsernet har en egenkapitalandel på 35,3%. Styret anser at dette er tilfredsstillende.

Selskapets inntjening og soliditet anses som tilfredsstillende og det er tilgjengelig likviditet til å foreta den foreslåtte utbytteutbetalingen. Styret er ikke kjent med andre forhold som kan være til hinder for utdelingen. Etter styrets vurdering er disponering av årsresultatet og den foreslåtte utbytteutdeling forsvarlig ut fra selskapets aktivitet, planer og virksomhetsrisiko.

Styret forslår følgende disponering av årsresultatet i Norbeam AS:

Avsatt til utbytte	46 483 200
Overført fra annen egenkapital	33 405
Totalt disponert	46 449 796

Gjøvik, 22 april 2021

Johannes Berger
styrets leder

Gunnar Vikeså
styremedlem og
daglig leder

Bjørn Pedersen
styremedlem



Resultatregnskap - mor/konsern

Norbeam AS

Morselskap				Konsern	
2020	2019		Note	2020	2019
		Driftsinntekter og driftskostnader			
0	0	Salgsinntekt	12	502 144 191	404 776 789
0	0	Annen driftsinntekt		24 547	16 525
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		<u>502 168 738</u>	<u>404 793 314</u>
0	0	Varekostnad	4	311 240 649	264 583 817
0	0	Lønnskostnad	13	62 703 212	60 118 451
0	0	Avskr. på driftsmidler og imm. eiendeler	1	2 935 456	3 036 578
45 179	42 041	Annen driftskostnad	13	58 629 182	57 617 105
<u>45 179</u>	<u>42 041</u>	Sum driftskostnader		<u>435 508 499</u>	<u>385 355 951</u>
<u>-45 179</u>	<u>-42 041</u>	Driftsresultat		<u>66 660 239</u>	<u>19 437 362</u>
		Finansinntekter og finanskostnader			
46 493 607	13 024 800	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	3	1 751 911	1 567 304
123 057	152 160	Annen renteinntekt		393 201	454 856
0	0	Annen finansinntekt		1 072 962	408 969
121 690	1 344 868	Annen rentekostnad		662 204	2 017 262
0	0	Annen finanskostnad		1 350 952	324 366
<u>46 494 974</u>	<u>11 832 092</u>	Resultat av finansposter		<u>1 204 918</u>	<u>89 500</u>
<u>46 449 796</u>	<u>11 790 052</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>67 865 157</u>	<u>19 526 863</u>
0	14 048	Skattekostnad på ordinært resultat	11	14 601 647	4 253 043
<u>46 449 796</u>	<u>11 776 004</u>	Årsresultat	8	<u>53 263 510</u>	<u>15 273 820</u>
0	0	Minoritetens andel		3 615 608	1 048 921
0	0	Majoritetens andel		49 647 902	14 224 899
		Overføringer			
46 483 200	12 912 000	Avsatt til utbytte			
0	0	Avsatt til annen egenkapital			
33 405	1 135 996	Overført fra annen egenkapital			
<u>46 449 796</u>	<u>11 776 004</u>	Sum disponert			



Balanse - mor/konsern

Norbeam AS

Morselskap				Konsern	
2020	2019	Eiendeler	Note	2020	2019
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Lisenser, EDB	1	1 788 392	2 203 520
0	0	Utsatt skattefordel	11	544 462	364 442
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>2 332 854</u>	<u>2 567 962</u>
		Varige driftsmidler			
0	0	Aktiverte kostnader		2 312 267	2 714 606
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		8 346 689	9 379 920
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler	1	<u>10 658 956</u>	<u>12 094 526</u>
		Finansielle anleggsmidler			
17 668 700	17 668 700	Investeringer i datterselskap	3	0	0
12 775 150	12 775 150	Investeringer i tilknyttet selskap	3, 6	18 673 683	16 921 772
0	0	Investeringer i aksjer og andeler	2	518 045	512 045
0	0	Andre fordringer		468 017	410 059
<u>30 443 850</u>	<u>30 443 850</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>19 659 745</u>	<u>17 843 877</u>
<u>30 443 850</u>	<u>30 443 850</u>	Sum anleggsmidler		<u>32 651 555</u>	<u>32 506 364</u>
		Omløpsmidler			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	4	60 021 627	50 404 232
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer		54 848 118	39 320 258
46 493 607	13 024 800	Andre fordringer		28 088 959	3 255 441
<u>46 493 607</u>	<u>13 024 800</u>	Sum fordringer	5	<u>82 937 077</u>	<u>42 575 699</u>
196 246	127 257	Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	31 017 930	5 994 478
<u>46 689 853</u>	<u>13 152 057</u>	Sum omløpsmidler		<u>173 976 633</u>	<u>98 974 409</u>
<u>77 133 703</u>	<u>43 595 907</u>	Sum eiendeler		<u>206 628 188</u>	<u>131 480 772</u>



Balanse - mor/konsern

Norbeam AS

Morselskap				Konsern	
2020	2019	Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
		Innskutt egenkapital			
4 304 000	4 304 000	Aksjekapital	8, 9	4 304 000	4 304 000
2 500	2 500	Overkurs	8	2 500	2 500
<u>4 306 500</u>	<u>4 306 500</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>4 306 500</u>	<u>4 306 500</u>
		Opptjent egenkapital			
26 344 003	26 377 407	Annen egenkapital	8	64 837 987	61 671 325
0	0	Minoritetsinteresser	8	3 791 756	3 682 547
<u>26 344 003</u>	<u>26 377 407</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>68 629 743</u>	<u>65 353 872</u>
<u>30 650 503</u>	<u>30 683 907</u>	Sum egenkapital	8	<u>72 936 244</u>	<u>69 660 373</u>
		Gjeld			
		Annen langsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	5	10 625 000	15 000 000
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>10 625 000</u>	<u>15 000 000</u>
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Leverandørgjeld		30 314 043	15 307 647
0	0	Betalbar skatt	11	14 781 666	4 319 408
0	0	Skattetrekk og andre trekk		13 663 007	10 643 057
46 483 200	12 912 000	Utbytte	8	46 483 200	12 912 006
0	0	Utbytte minoritet	8	3 506 393	982 281
0	0	Annen kortsiktig gjeld		14 318 634	2 656 001
<u>46 483 200</u>	<u>12 912 000</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>123 066 944</u>	<u>46 820 400</u>
<u>46 483 200</u>	<u>12 912 000</u>	Sum gjeld		<u>133 691 944</u>	<u>61 820 400</u>
<u>77 133 703</u>	<u>43 595 907</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>206 628 188</u>	<u>131 480 772</u>

Gjøvik, 22.04.2021
Styret i Norbeam AS

Johannes Berger
Styrets leder

Gunnar Vikeså
Nestleder / Daglig leder

Bjørn Pedersen
Nestleder



Norbeam AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING 2020

(Beløp i NOK)

Morselskap		Konsern			
2020	2019	Note	2020	2019	
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
46 449 796	11 790 052		67 865 157	19 526 863	
0	0	11	-4 319 408	-3 488 664	
0	0	1	-6 000	0	
0	0	1	2 935 456	2 361 283	
0	0	1	0	675 295	
0	0	3	-1 751 911	-1 567 304	
0	0	4	-9 617 395	-1 405 951	
0	0	5	-15 527 860	-4 573 140	
0	0		15 006 396	-3 903 369	
0	0		-10 148 980	15 572 948	
46 449 796	11 790 052		44 435 455	23 197 961	
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
0	0	1	6 000	0	
0	0	1	-1 084 758	-501 005	
0	0	2	-6 000	-79 000	
-33 468 807	-1 737 959	5	-57 958	-263 175	
-33 468 807	-1 737 959		-1 142 716	-843 180	
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
0	0		0	3 071 398	
0	-15 355 132	5	-4 375 000	-27 291 561	
-12 912 000	0		-13 894 287	0	
-12 912 000	-15 355 132		-18 269 287	-24 220 163	
		Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter			
68 989	-5 303 039		25 023 452	-1 865 382	
127 257	5 430 296		5 994 478	7 859 862	
196 246	127 257		31 017 930	5 994 478	



Norbeam AS konsern

Noter til årsregnskapet

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Norbeam AS og datterselskapet Ødegaard Engros AS samt datterselskapene Medipro AS (uten drift) og Trøndelag Engros AS (uten drift). Norbeam AS har per 31.12.2020 en eierandel på 35% i Flisnes Næringsbygg AS. Eierposten er vurdert som tilknyttet selskap i konsernet.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden for tilknyttede selskaper. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av års-/konsernregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som



Norbeam AS konsern

Noter til årsregnskapet

anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid.

Varige driftsmidler

Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.



Norbeam AS konsern

Noter til årsregnskapet

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap, med unntak av AFP-ordningen.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.

Innskuddsplaner

Selskapet har ulike innskuddsplaner. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Reklamasjoner

Reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Avsetningen føres opp under Annen kortsiktig gjeld, og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Norbeam AS konsern

Noter til årsregnskapet

Note 1 Varige driftsmidler

Konsernet	Lisenser, EDB	Aktiverte kostnader	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	11 699 044	9 919 748	18 760 288	40 379 080
Tilgang	315 820	25 400	743 538	1 084 758
Avgang	0	0	-80 000	-80 000
Anskaffelseskost 31.12.	12 014 864	9 945 148	19 423 826	41 383 838
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	10 226 472	7 632 882	11 077 136	28 936 490
Balanseført verdi 31.12.	1 788 392	2 312 267	8 346 689	12 447 348
Årets avskrivninger	730 948	427 739	1 776 768	2 935 456
Forventet økonomisk levetid	5 år	3-5 år	3-20 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler:

Driftsmiddel	Leieperiode	Kostnadsført leie
Maskiner	2010-2022	983 761
Bygninger	2009-2036	15 608 223

Datterselskap holder til i leide lokaler. Kostnadsført leie er spesifisert ovenfor og gjelder datterselskapets hovedkontor i Ålesund, butikk i Ålesund, avdelingskontor og butikk i Trondheim, samt butikk i Levanger, Steinkjer, Molde og Kristiansund.

Note 2 Aksjer i andre selskaper

Konsernet	Antall aksjer	Kostpris	Eierandel	Balanseført verdi
Norengros AS	192	168 091	8,31 %	168 091
P.G Kjøp AS	217	126 954	9,12 %	121 954
By'n oss Kristiansund AS	1	2 000		2 000
Norengros HX	225	225 000		225 000
Markedsplassen AS	1	1 000		1 000
Balanseført verdi 31.12.				518 045



Norbeam AS konsern

Noter til årsregnskapet

Note 3 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Morselskapet

Investering i datterselskap og tilknyttet selskap, regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Ødegaard Engros AS	Ålesund	93 %	54 069 186	51 557 365
Balanseført verdi 31.12.				17 668 700

Inntektsført utbytte fra datterselskap utgjør kr 46 493 607 for 2020.

Tilknyttet selskap	Forretningskontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Flisnes Næringsbygg AS	Ålesund	35 %	36 865 742	5 005 460	12 775 150
Balanseført verdi 31.12.					12 775 150

Konsernet

Investering i datterselskap konsolideres inn 100%. Tilknyttet selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden.

Selskap	Forretningskontor	Eier-/ stemmeandel
Flisnes Næringsbygg AS	Ålesund	35 %

Merverdianalyse	Flisnes Næringsbygg AS
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet	89 459
Henførbart merverdi (tomt)	5 710 541
Anskaffelseskost	5 800 000

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	1 751 911
Årets resultatandel	1 751 911

Beregning av balanseført verdi 31.12.

Balanseført verdi 01.01	16 921 772
Årets resultatandel	1 751 911
Balanseført verdi 31.12	18 673 683

Note 4 Varer

Morselskapet		Konsernet		
2020	2019	2020	2019	
0	0	62 821 627	52 919 232	
0	0	62 821 627	52 919 232	
0	0	2 800 000	2 515 000	
0	0	Sum 60 021 627	50 404 232	



Norbeam AS konsern

Noter til årsregnskapet

Note 5 Fordringer og gjeld

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
0	0	Kundefordringer		
0	0	Kundefordringer til pålydende	55 748 118	40 090 258
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	900 000	770 000
0	0	Kundefordringer i balansen	54 848 118	39 320 258
Fordringer med forfall senere enn ett år				
0	0	Andre langsiktige fordringer	468 017	410 059
0	0	Sum	468 017	410 059
0	0	Gjeld sikret ved pant	10 625 000	15 000 000
Balansført verdi av pantsatte eiendeler				
0	0	Driftstilbehør	8 346 689	9 379 920
0	0	Kundefordringer	54 848 118	39 320 258
0	0	Varer	60 021 627	50 404 232
0	0	Sum	123 216 434	99 104 410

Tinglyst pant i varelager, driftstilbehør og kundefordringer er hver for seg begrenset oppad til kr. 25 mill.

Selskapet har ingen gjeld med forfall senere enn fem år fra balansedagen.

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Morselskapet	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	0	46 493 607	13 024 800
Sum	0	0	46 493 607	13 024 800

Note 7 Bankinnskudd

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
0	0	Bundne bankinnskudd		
		Skattetrekksmidler	2 780 904	1 928 940
0	0	Trekkrettigheter		
		Ubenyttet kassekreditt	12 000 000	12 000 000



Norbeam AS konsern

Noter til årsregnskapet

Note 8 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	4 304 000	2 500	26 377 407	30 683 907
Årets resultat	0	0	46 449 796	46 449 796
Avsatt utbytte	0	0	-46 483 200	-46 483 200
Egenkapital 31.12.	4 304 000	2 500	26 344 003	30 650 503

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
Egenkapital 01.01.	4 304 000	2 500	61 671 325	3 682 547	69 660 373
Årets resultat	0	0	49 647 902	3 615 608	53 263 510
Andre egenkapitalendringer	0	0	1 967	0	1 967
Avsatt utbytte mor	0	0	-46 483 200	-3 506 393	-49 989 593
Egenkapital 31.12.	4 304 000	2 500	64 837 987	3 791 756	72 936 244

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjonærer 31.12.	Antall	Eierandel
Guvi Invest AS	2 152	50 %
Johs Olsen Holding AS	2 152	50 %
Totalt antall aksjer	4 304	100 %

Note 10 Pensjoner

Morselskapet har ingen ansatte og ingen pensjonsordning. Datterselskap og konsernet har pensjonsordninger som omfatter i alt 101 personer. Selskapet har avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP), innskuddsordning, samt en tilleggspensjonsordning for daglig leder. Pensjonskostnader knyttet til ordningene inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Norbeam AS konsern

Noter til årsregnskapet

Note 11 Skatt

Morselskapet		Konsernet	
2020	2019	2020	2019
Midlertidige forskjeller			
0	0	-2 800 000	-2 515 000
0	0	-727 479	-687 681
0	0	1 020 874	1 506 404
0	0	31 779	39 724
0	0	-2 474 826	-1 656 553
-1 342 414	-1 298 603	-1 342 414	-1 298 603
-1 342 414	-1 298 603	-3 817 240	-2 955 156
Netto midlertidige forskjeller			
-295 331	-285 693	-839 793	-650 135
295 331	285 693	295 331	285 693
0	0	-544 462	-364 442

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skattefordel og betalbar skatt

		Grunnlag for betalbar skatt	
46 449 796	11 790 052	67 865 157	19 526 863
-46 493 607	-13 024 800	-1 537 845	-194 849
-43 811	-1 234 748	66 327 312	19 332 014
0	0	862 084	301 658
-43 811	-1 234 748	67 189 396	19 633 672
43 811	1 234 748	0	0
0	0	67 189 396	19 633 672

Morselskapet		Konsernet	
2020	2019	2020	2019
Fordeling av skattekostnaden			
0	0	14 781 666	4 319 408
0	0	0	0
0	0	14 781 666	4 319 408
0	14 048	-180 020	-66 365
0	14 048	14 601 647	4 253 043
0,0 %	0,1 %	21,5 %	21,7 %
Skattekostnad i prosent av resultat før skatt			
0	0	14 781 666	4 319 408
0	0	14 781 666	4 319 408



Norbeam AS konsern

Noter til årsregnskapet

Note 12 Salgsinntekter

Morselskapet		Konsernet	
2020	2019	2020	2019
0	0 Salgsinntekter	502 144 191	404 776 789
0	0 Andre driftsinntekter	24 547	16 525
0	0 Sum	502 168 738	404 793 314
Geografisk fordeling			
0	0 Norge	100 %	100 %
0	0 Sum	100 %	100 %

Note 13 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Morselskapet		Konsernet	
2020	2019	2020	2019
Lønnskostnader			
0	0 Lønninger	51 560 247	48 943 374
0	0 Arbeidsgiveravgift	7 330 642	7 529 537
0	0 Styrehonorar	110 000	110 000
0	0 Pensjonskostnader	1 873 589	2 299 811
0	0 Andre ytelser	1 828 734	1 235 729
0	0 Sum	62 703 212	60 118 451
0	0 Sysselsatte årsverk i regnskapsåret	103	105

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 685 873	0
Annen godtgjørelse	185 718	0
Pensjonsutgifter	584 826	0
Sum	2 456 417	0

Adm.dir i datterselskapet Ødegaard Engros AS har en bonusavtale tilsvarende to måneders lønn ved oppnådd resultat. Styrehonoraret for 2020 utgjør kr. 110 000.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til adm.dir., styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	12 100	187 300
Skatterådgivning	0	6 500
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	19 300	26 800
Sum	31 400	220 600

Honorarer er oppgitt eks. mva.



Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Vikeså, Gunnar Jakob	BANKID_MOBILE	2021-04-22 15:58
Berger, Johannes Olsen	BANKID_MOBILE	2021-04-27 10:40
Pedersen, Bjørn	BANKID_MOBILE	2021-04-22 16:14

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Norbeam AS

Årsregnskap 2020

Norbeam AS

Org.nr.:966 070 781



Resultatregnskap Norbeam AS

Driftsinntekter og driftskostnader	2020	2019
Annen driftskostnad	45 179	42 041
Sum driftskostnader	45 179	42 041
Driftsresultat	-45 179	-42 041
Finansinntekter og finanskostnader		
Inntekt på investering i datterselskap	46 493 607	13 024 800
Renteinntekt	123 057	152 160
Rentekostnad	121 690	1 344 868
Resultat av finansposter	46 494 974	11 832 092
Ordinært resultat før skattekostnad	46 449 796	11 790 052
Skattekostnad på ordinært resultat	0	14 048
Ordinært resultat	46 449 796	11 776 004
Årsoverskudd	46 449 796	11 776 004
Overføringer		
Avsatt til utbytte	46 483 200	12 912 000
Overført fra annen egenkapital	33 405	1 135 996
Sum overføringer	46 449 796	11 776 004



Balanse
Norbeam AS

Eiendeler	2020	2019
Anleggsmidler		
Finansielle driftsmidler		
Investeringer i datterselskap	17 668 700	17 668 700
Investeringer i tilknyttet selskap	12 775 150	12 775 150
Sum finansielle anleggsmidler	30 443 850	30 443 850
Sum anleggsmidler	30 443 850	30 443 850
Omløpsmidler		
Fordringer		
Fordring på datterselskap	46 493 607	13 024 800
Sum fordringer	46 493 607	13 024 800
Bankinnskudd, kontanter o.l.	196 246	127 257
Sum omløpsmidler	46 689 853	13 152 057
Sum eiendeler	77 133 703	43 595 907



Balanse Norbeam AS

	2020	2019
Egenkapital og gjeld		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	4 304 000	4 304 000
Overkurs	2 500	2 500
Sum innskutt egenkapital	4 306 500	4 306 500
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	26 344 003	26 377 407
Sum opptjent egenkapital	26 344 003	26 377 407
Sum egenkapital	30 650 503	30 683 907
Gjeld		
Kortsiktig gjeld		
Utbytte	46 483 200	12 912 000
Sum kortsiktig gjeld	46 483 200	12 912 000
Sum gjeld	46 483 200	12 912 000
Sum gjeld og egenkapital	77 133 703	43 595 907

Styret i Norbeam AS

Johannes Olsen Berger
styreleder

Bjørn Pedersen
nestleder

Gunnar Vikeså
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Norbeam AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		46 449 796	11 790 052
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-33 468 807	-17 093 090
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		12 980 989	-5 303 039
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-12 912 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		12 912 000	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		25 892 989	-5 303 039
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		127 257	5 430 296
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		26 020 246	127 257



**Konsernregnskap
2020**

**for
Norbeam AS**



Resultatregnskap - mor/konsern

Norbeam AS

Morselskap				Konsern	
2020	2019		Note	2020	2019
		Driftsinntekter og driftskostnader			
0	0	Salgsinntekt	12	502 144 191	404 776 789
0	0	Annen driftsinntekt		24 547	16 525
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		<u>502 168 738</u>	<u>404 793 314</u>
0	0	Varekostnad	4	311 240 649	264 583 817
0	0	Lønnskostnad	13	62 703 212	60 118 451
0	0	Avskr. på driftsmidler og imm. eiendeler	1	2 935 456	3 036 578
45 179	42 041	Annen driftskostnad	13	58 629 182	57 617 105
<u>45 179</u>	<u>42 041</u>	Sum driftskostnader		<u>435 508 499</u>	<u>385 355 951</u>
<u>-45 179</u>	<u>-42 041</u>	Driftsresultat		<u>66 660 239</u>	<u>19 437 362</u>
		Finansinntekter og finanskostnader			
46 493 607	13 024 800	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	3	1 751 911	1 567 304
123 057	152 160	Annen renteinntekt		393 201	454 856
0	0	Annen finansinntekt		1 072 962	408 969
121 690	1 344 868	Annen rentekostnad		662 204	2 017 262
0	0	Annen finanskostnad		1 350 952	324 366
<u>46 494 974</u>	<u>11 832 092</u>	Resultat av finansposter		<u>1 204 918</u>	<u>89 500</u>
<u>46 449 796</u>	<u>11 790 052</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>67 865 157</u>	<u>19 526 863</u>
0	14 048	Skattekostnad på ordinært resultat	11	14 601 647	4 253 043
<u>46 449 796</u>	<u>11 776 004</u>	Årsresultat	8	<u>53 263 510</u>	<u>15 273 820</u>
0	0	Minoritetens andel		3 615 608	1 048 921
0	0	Majoritetens andel		49 647 902	14 224 899
		Overføringer			
46 483 200	12 912 000	Avsatt til utbytte			
0	0	Avsatt til annen egenkapital			
33 405	1 135 996	Overført fra annen egenkapital			
<u>46 449 796</u>	<u>11 776 004</u>	Sum disponert			

**Balanse - mor/konsern****Norbeam AS**

Morselskap				Konsern	
2020	2019	Eiendeler	Note	2020	2019
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Lisenser, EDB	1	1 788 392	2 203 520
0	0	Utsatt skattefordel	11	544 462	364 442
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>2 332 854</u>	<u>2 567 962</u>
		Varige driftsmidler			
0	0	Aktiverte kostnader		2 312 267	2 714 606
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		8 346 689	9 379 920
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler	1	<u>10 658 956</u>	<u>12 094 526</u>
		Finansielle anleggsmidler			
17 668 700	17 668 700	Investeringer i datterselskap	3	0	0
12 775 150	12 775 150	Investeringer i tilknyttet selskap	3, 6	18 673 683	16 921 772
0	0	Investeringer i aksjer og andeler	2	518 045	512 045
0	0	Andre fordringer		468 017	410 059
<u>30 443 850</u>	<u>30 443 850</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>19 659 745</u>	<u>17 843 877</u>
<u>30 443 850</u>	<u>30 443 850</u>	Sum anleggsmidler		<u>32 651 555</u>	<u>32 506 364</u>
		Omløpsmidler			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	4	60 021 627	50 404 232
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer		54 848 118	39 320 258
46 493 607	13 024 800	Andre fordringer		28 088 959	3 255 441
<u>46 493 607</u>	<u>13 024 800</u>	Sum fordringer	5	<u>82 937 077</u>	<u>42 575 699</u>
196 246	127 257	Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	31 017 930	5 994 478
<u>46 689 853</u>	<u>13 152 057</u>	Sum omløpsmidler		<u>173 976 633</u>	<u>98 974 409</u>
<u>77 133 703</u>	<u>43 595 907</u>	Sum eiendeler		<u>206 628 188</u>	<u>131 480 772</u>



Balanse - mor/konsern

Norbeam AS

Morselskap				Konsern	
2020	2019	Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
		Innskutt egenkapital			
4 304 000	4 304 000	Aksjekapital	8, 9	4 304 000	4 304 000
2 500	2 500	Overkurs	8	2 500	2 500
<u>4 306 500</u>	<u>4 306 500</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>4 306 500</u>	<u>4 306 500</u>
		Opptjent egenkapital			
26 344 003	26 377 407	Annen egenkapital	8	64 837 987	61 671 325
0	0	Minoritetsinteresser	8	3 791 756	3 682 547
<u>26 344 003</u>	<u>26 377 407</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>68 629 743</u>	<u>65 353 872</u>
<u>30 650 503</u>	<u>30 683 907</u>	Sum egenkapital	8	<u>72 936 244</u>	<u>69 660 373</u>
		Gjeld			
		Annen langsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	5	10 625 000	15 000 000
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>10 625 000</u>	<u>15 000 000</u>
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Leverandørgjeld		30 314 043	15 307 647
0	0	Betalbar skatt	11	14 781 666	4 319 408
0	0	Skattetrekk og andre trekk		13 663 007	10 643 057
46 483 200	12 912 000	Utbytte	8	46 483 200	12 912 006
0	0	Utbytte minoritet	8	3 506 393	982 281
0	0	Annen kortsiktig gjeld		14 318 634	2 656 001
<u>46 483 200</u>	<u>12 912 000</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>123 066 944</u>	<u>46 820 400</u>
<u>46 483 200</u>	<u>12 912 000</u>	Sum gjeld		<u>133 691 944</u>	<u>61 820 400</u>
<u>77 133 703</u>	<u>43 595 907</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>206 628 188</u>	<u>131 480 772</u>

Gjøvik, 22.04.2021
Styret i Norbeam AS

Johannes Berger
Styrets leder

Gunnar Vikeså
Nestleder / Daglig leder

Bjørn Pedersen
Nestleder



Norbeam AS konsern

Noter til årsregnskapet

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Norbeam AS og datterselskapet Ødegaard Engros AS samt datterselskapene Medipro AS (uten drift) og Trøndelag Engros AS (uten drift). Norbeam AS har per 31.12.2020 en eierandel på 35% i Flisnes Næringsbygg AS. Eierposten er vurdert som tilknyttet selskap i konsernet.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden for tilknyttede selskaper. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av års-/konsernregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som



Norbeam AS konsern

Noter til årsregnskapet

anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid.

Varige driftsmidler

Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.



Norbeam AS konsern

Noter til årsregnskapet

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskaper, med unntak av AFP-ordningen.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.

Innskuddsplaner

Selskapet har ulike innskuddsplaner. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskaper. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Reklamasjoner

Reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Avsetningen føres opp under Annen kortsiktig gjeld, og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskaper, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Norbeam AS konsern

Noter til årsregnskapet

Note 1 Varige driftsmidler

Konsernet	Lisenser, EDB	Aktiverte kostnader	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	11 699 044	9 919 748	18 760 288	40 379 080
Tilgang	315 820	25 400	743 538	1 084 758
Avgang	0	0	-80 000	-80 000
Anskaffelseskost 31.12.	12 014 864	9 945 148	19 423 826	41 383 838
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	10 226 472	7 632 882	11 077 136	28 936 490
Balanseført verdi 31.12.	1 788 392	2 312 267	8 346 689	12 447 348
Årets avskrivninger	730 948	427 739	1 776 768	2 935 456
Forventet økonomisk levetid	5 år	3-5 år	3-20 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler:

Driftsmiddel	Leieperiode	Kostnadsført leie
Maskiner	2010-2022	983 761
Bygninger	2009-2036	15 608 223

Datterselskap holder til i leide lokaler. Kostnadsført leie er spesifisert ovenfor og gjelder datterselskapets hovedkontor i Ålesund, butikk i Ålesund, avdelingskontor og butikk i Trondheim, samt butikk i Levanger, Steinkjer, Molde og Kristiansund.

Note 2 Aksjer i andre selskaper

Konsernet	Antall aksjer	Kostpris	Eierandel	Balanseført verdi
Norengros AS	192	168 091	8,31 %	168 091
P.G Kjøp AS	217	126 954	9,12 %	121 954
By'n oss Kristiansund AS	1	2 000		2 000
Norengros HX	225	225 000		225 000
Markedsplassen AS	1	1 000		1 000
Balanseført verdi 31.12.				518 045



Norbeam AS konsern

Noter til årsregnskapet

Note 3 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Morselskapet

Investering i datterselskap og tilknyttet selskap, regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Ødegaard Engros AS	Ålesund	93 %	54 069 186	51 557 365
Balanseført verdi 31.12.				17 668 700

Inntektsført utbytte fra datterselskap utgjør kr 46 493 607 for 2020.

Tilknyttet selskap	Forretningskontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Flisnes Næringsbygg AS	Ålesund	35 %	36 865 742	5 005 460	12 775 150
Balanseført verdi 31.12.					12 775 150

Konsernet

Investering i datterselskap konsolideres inn 100%. Tilknyttet selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden.

Selskap	Forretningskontor	Eier-/ stemmeandel
Flisnes Næringsbygg AS	Ålesund	35 %

Merverdianalyse	Flisnes Næringsbygg AS
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet	89 459
Henførbart merverdi (tomt)	5 710 541
Anskaffelseskost	5 800 000

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	1 751 911
Årets resultatandel	1 751 911

Beregning av balanseført verdi 31.12.

Balanseført verdi 01.01	16 921 772
Årets resultatandel	1 751 911
Balanseført verdi 31.12	18 673 683

Note 4 Varer

Morselskapet		Konsernet	
2020	2019	2020	2019
0	0	62 821 627	52 919 232
0	0	62 821 627	52 919 232
0	0	2 800 000	2 515 000
0	0	Sum 60 021 627	50 404 232



Norbeam AS konsern

Noter til årsregnskapet

Note 5 Fordringer og gjeld

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
		Kundefordringer		
0	0	Kundefordringer til pålydende	55 748 118	40 090 258
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	900 000	770 000
0	0	Kundefordringer i balansen	54 848 118	39 320 258
		Fordringer med forfall senere enn ett år		
2020	2019		2020	2019
0	0	Andre langsiktige fordringer	468 017	410 059
0	0	Sum	468 017	410 059
2020	2019		2020	2019
0	0	Gjeld sikret ved pant	10 625 000	15 000 000
		Balansført verdi av pantsatte eiendeler		
2020	2019		2020	2019
0	0	Driftstilbehør	8 346 689	9 379 920
0	0	Kundefordringer	54 848 118	39 320 258
0	0	Varer	60 021 627	50 404 232
0	0	Sum	123 216 434	99 104 410

Tinglyst pant i varelager, driftstilbehør og kundefordringer er hver for seg begrenset oppad til kr. 25 mill.

Selskapet har ingen gjeld med forfall senere enn fem år fra balansedagen.

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Morselskapet	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	0	46 493 607	13 024 800
Sum	0	0	46 493 607	13 024 800

Note 7 Bankinnskudd

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
0	0	Bundne bankinnskudd		
		Skattetrekksmidler	2 780 904	1 928 940
2020	2019	Trekkrettigheter	2020	2019
0	0	Ubenyttet kassekreditt	12 000 000	12 000 000



Norbeam AS konsern

Noter til årsregnskapet

Note 8 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	4 304 000	2 500	26 377 407	30 683 907
Årets resultat	0	0	46 449 796	46 449 796
Avsatt utbytte	0	0	-46 483 200	-46 483 200
Egenkapital 31.12.	4 304 000	2 500	26 344 003	30 650 503

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
Egenkapital 01.01.	4 304 000	2 500	61 671 325	3 682 547	69 660 373
Årets resultat	0	0	49 647 902	3 615 608	53 263 510
Andre egenkapitalendringer	0	0	1 967	0	1 967
Avsatt utbytte mor	0	0	-46 483 200	-3 506 393	-49 989 593
Egenkapital 31.12.	4 304 000	2 500	64 837 987	3 791 756	72 936 244

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjonærer 31.12.	Antall	Eierandel
Guvi Invest AS	2 152	50 %
Johs Olsen Holding AS	2 152	50 %
Totalt antall aksjer	4 304	100 %

Note 10 Pensjoner

Morselskapet har ingen ansatte og ingen pensjonsordning. Datterselskap og konsernet har pensjonsordninger som omfatter i alt 101 personer. Selskapet har avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP), innskuddsordning, samt en tilleggspensjonsordning for daglig leder. Pensjonskostnader knyttet til ordningene inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Norbeam AS konsern

Noter til årsregnskapet

Note 11 Skatt

Morselskapet		Konsernet	
2020	2019	2020	2019
Midlertidige forskjeller			
0	0	-2 800 000	-2 515 000
0	0	-727 479	-687 681
0	0	1 020 874	1 506 404
0	0	31 779	39 724
0	0	-2 474 826	-1 656 553
-1 342 414	-1 298 603	-1 342 414	-1 298 603
-1 342 414	-1 298 603	-3 817 240	-2 955 156
-295 331	-285 693	-839 793	-650 135
295 331	285 693	295 331	285 693
0	0	-544 462	-364 442

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skattefordel og betalbar skatt

		Grunnlag for betalbar skatt	
46 449 796	11 790 052	67 865 157	19 526 863
-46 493 607	-13 024 800	-1 537 845	-194 849
-43 811	-1 234 748	66 327 312	19 332 014
0	0	862 084	301 658
-43 811	-1 234 748	67 189 396	19 633 672
43 811	1 234 748	0	0
0	0	67 189 396	19 633 672

Morselskapet		Konsernet	
2020	2019	2020	2019
Fordeling av skattekostnaden			
0	0	14 781 666	4 319 408
0	0	0	0
0	0	14 781 666	4 319 408
0	14 048	-180 020	-66 365
0	14 048	14 601 647	4 253 043
0,0 %	0,1 %	21,5 %	21,7 %
Skattekostnad i prosent av resultat før skatt			
0	0	14 781 666	4 319 408
0	0	14 781 666	4 319 408



Norbeam AS konsern

Noter til årsregnskapet

Note 12 Salgsinntekter

Morselskapet		Konsernet	
2020	2019	2020	2019
0	0 Salgsinntekter	502 144 191	404 776 789
0	0 Andre driftsinntekter	24 547	16 525
0	0 Sum	502 168 738	404 793 314
Geografisk fordeling			
0	0 Norge	100 %	100 %
0	0 Sum	100 %	100 %

Note 13 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Morselskapet		Konsernet	
2020	2019	2020	2019
Lønnskostnader			
0	0 Lønninger	51 560 247	48 943 374
0	0 Arbeidsgiveravgift	7 330 642	7 529 537
0	0 Styrehonorar	110 000	110 000
0	0 Pensjonskostnader	1 873 589	2 299 811
0	0 Andre ytelser	1 828 734	1 235 729
0	0 Sum	62 703 212	60 118 451
0	0 Sysselsatte årsverk i regnskapsåret	103	105

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 685 873	0
Annen godtgjørelse	185 718	0
Pensjonsutgifter	584 826	0
Sum	2 456 417	0

Adm.dir i datterselskapet Ødegaard Engros AS har en bonusavtale tilsvarende to måneders lønn ved oppnådd resultat. Styrehonoraret for 2020 utgjør kr. 110 000.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til adm.dir., styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	12 100	187 300
Skatterådgivning	0	6 500
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	19 300	26 800
Sum	31 400	220 600

Honorarer er oppgitt eks. mva.